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Lämpöjohtolaitteiden ja vesijohtojen uusiminen ja kiinteistön liit tä mi-
nen kaukolämpöön.

Kuukantalon lämmitys tuotetaan Lastentalon lämmönjakohuoneessa
si jait se val la lämmönvaihtimella ja siirtyy maanalaista kanavaa pitkin
Kuu kan ta lon vanhaan lämmönjakohuoneeseen ja vanhoihin läm mi-
tys lin joi hin. Koska käytöstä poistettu Lastentalo on päätetty purkaa,
tu lee myös Kuukantalon lämmitysjärjestelmä tässä kohdin uudistaa
ja eriyttää Lastentalon järjestelmistä.

Nykyinen lämmitysjärjestelmä on alkuperäinen ja vanha käytöstä
pois tet tu lämmityskattila on edelleen lämmönjakohuoneessa ja Las-
ten ta lol ta tuleva maanalainen lämpölinja on kytketty suoraan pat te ri-
ver kos toon ja lämpimän käyttöveden linjaan.

Lämmitysjärjestelmän ja lämmönjakolaitteiston kuntoa on kat sel moi-
tu syksyllä 2020 LVI-In si nöö ri toi mis to M. Pasuri Oy:n toimesta ja
läm mi tys jär jes tel män on to det tu olevan käyttöikänsä päässä ja läm-
mön ja ko lait teis toa ei ole muu tet tu tilajakoa vastaavaksi aiemmissa ti-
la muu tok sis sa. Muu tos töis tä on pyydetty kustannusarviota kahdella
vaih to eh dol la:

1.  vain alajakokeskus asennetaan entisiin saunatiloihin

2. alajakokeskus asennetaan entisiin saunatiloihin ja pat te ri ver-
kos to uusitaan

Toteutussuunnittelu tilattiin laajemmalla vaihtoehdolla, jossa asen ne-
taan uuden lämmitysverkon lisäksi myös uudet käyttövesijohdot. Ve-
si ka lus tei ta voidaan tarpeen mukaan lisätyönä. Laajemman vaih to-
eh don valinta on perusteltua, koska rakennuksen käyttövesijohdot
ovat osittain alkuperäisiä ja osittain uusittuja ja linjastoa on muutettu
ti lo jen korjausten yhteydessä ja niillä on laskennallista käyttöikää jäl-
jel lä enää 6-12 vuotta.

Alkuperäiset lämmitys- ja käyttövesiputket ovat myös osittain ra ken-
tei den sisällä eivätkä ole siltä osin huollettavissa. Uudet linjat tulevat
ko ko nai suu des saan pinta-asennettuna.



Kuukantalon kellarikerroksessa sijaitsee varastotilojen lisäksi vanha
sau na ja pesuhuone, josta on purettu rapautunut lattialaatta ja hait-
ta-ai neet pois talvella 2020 – 2021 ja tila on muutettavissa läm mön-
ja ko huo neek si.

Liitteenä LVI-Insinööritoimisto M. Pasuri Oy:n suunnitelmat ja
oheismateriaalina LVIA-kustannusarvio.

Hallintosäännön mukaan elinympäristövaliokunta päättää kaupungin
rakennusten LVISA -piirustusten, työselitysten ja kustannusarvioiden
hyväksymisestä

Vt. teknisen johtajan ehdotus:

Elinympäristövaliokunta hyväksyy liitteenä olevat toteutusasiakirjat
laajemman vaihtoehdon 2 mukaisesti.

Päätös:  Hyväksyttiin.

Pöytäkirjamerkintä:

 Asiantuntijana läsnä kokouksessa tämän pykälän käsittelyn ajan oli
 rakennuttamisinsinööri Harri Laaksonen.


